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2454 1På- og afstigninger på ture NATBUS: Aalborg - Terndrup - Kongerslev /

Uge 40 - Regionalbusser Man-fre, gennemsnit

N 02.05 2581

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Nytorv (Østeraagade / Aal 37 0 37

Aalborg Busterminal (Omr 2 0 39

Politigården (Jyllandsgade 0 0 39

Brandstationen (Jyllandsga 0 0 39

Bornholmsgade (Aalborg) 0 0 39

Østre Allé (Bornholmsgade 0 8 31

Sohngårdsholmsparken (S 0 0 31

Magisterparken (Sohngård 0 0 31

Grønlands Torv (Universite 0 1 30

Scoresbysundvej (Universit 0 1 29

Pontoppidanstræde (Bertil 0 0 29

AAU Kantinen (Bertil Ohlin 0 2 27

AAU Kroghstræde (Bertil O 0 9 18

AAU Damstræde (Bertil Oh 0 3 15

Mejrupstien (Bertil Ohlins 0 1 14

AAU Busterminal (Sigrid U 0 3 11

Postgårdsvej (Alfred Nobel 0 0 11

Broagerstien (Hadsundvej 0 0 11

Elmelunden (Hadsundvej / 0 0 11

Beltoften  (Hadsundvej / Gi 0 0 11

Mølletoften (Hadsundvej / 0 0 11

Gistrupparken (Hadsundve 0 0 11

Gistrup Skole (Gistrup) 0 2 9

Lundby Krat (Aalborg Kom 0 0 9

Lundby (Aalborg Kommun 0 0 9

Gunderup (Aalborg Komm 0 2 7

Risdal (Vaarstvej / Fjellerad 0 1 6

Lindenborg (Aalborgvej / R 0 1 5

Rosenvangen (Ølandsvej / 0 0 5

Blenstrup Hallen (Østerbyg 0 0 5

Dollerup (Aalborgvej / Rebi 0 0 5

Skibsted Bro (Aalborgvej / 0 0 5

Lyngby (Aalborgvej / Rebil 0 1 4

Terndrup Busterminal 0 0 4

Bælum Kirke (Smidievej/Re 0 1 3

Smidie (Gl. Smidievej / Reb 0 1 2

Jernbanegade (Kongerslev) 0 2 0

39 39

39

Sum:

Maks. antal i bus:

N = Kører nat 
efter

N 04.05 2582

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Nytorv (Østeraagade / Aal 35 0 35

Aalborg Busterminal (Omr 5 0 40

Politigården (Jyllandsgade 0 0 40

Brandstationen (Jyllandsga 0 0 40

Bornholmsgade (Aalborg) 0 4 36

Østre Allé (Bornholmsgade 0 2 34

Sohngårdsholmsparken (S 0 4 30

Magisterparken (Sohngård 0 0 30

Grønlands Torv (Universite 0 5 25

Scoresbysundvej (Universit 0 4 21

Pontoppidanstræde (Bertil 0 0 21

AAU Kantinen (Bertil Ohlin 0 5 16

AAU Kroghstræde (Bertil O 0 0 16

AAU Damstræde (Bertil Oh 0 0 16

Mejrupstien (Bertil Ohlins 0 0 16

AAU Busterminal (Sigrid U 0 1 15

Postgårdsvej (Alfred Nobel 0 0 15

Broagerstien (Hadsundvej 0 0 15

Elmelunden (Hadsundvej / 0 3 12

Beltoften  (Hadsundvej / Gi 0 0 12

Mølletoften (Hadsundvej / 0 0 12

Gistrupparken (Hadsundve 0 3 9

Gistrup Skole (Gistrup) 0 0 9

Lundby Krat (Aalborg Kom 0 0 9

Lundby (Aalborg Kommun 0 0 9

Gunderup (Aalborg Komm 0 0 9

Risdal (Vaarstvej / Fjellerad 0 0 9

Lindenborg (Aalborgvej / R 0 0 9

Rosenvangen (Ølandsvej / 0 0 9

Blenstrup Hallen (Østerbyg 0 0 9

Dollerup (Aalborgvej / Rebi 0 0 9

Skibsted Bro (Aalborgvej / 0 0 9

Lyngby (Aalborgvej / Rebil 0 0 9

Terndrup Busterminal 0 0 9

Østermarksvej (Hadsundve 0 3 6

Søndermarken (Hadsundve 0 0 6

Lyngvej (Himmerlandsgade 0 0 6

Borgerservice (Himmerlan 0 0 6

Hadsund Busterminal 0 6 0

40 40

40

Sum:

Maks. antal i bus:

N = Kører nat 
efter
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2454 1På- og afstigninger på ture NATBUS: Aalborg - Terndrup - Kongerslev /

Uge 40 - Regionalbusser 06-10-2018 lørdag

N 02.05 14483

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Nytorv (Østeraagade / Aal 19 0 19

Aalborg Busterminal (Omr 0 0 19

Politigården (Jyllandsgade 1 0 20

Brandstationen (Jyllandsga 0 0 20

Bornholmsgade (Aalborg) 0 1 19

Østre Allé (Bornholmsgade 1 4 16

Sohngårdsholmsparken (S 0 0 16

Magisterparken (Sohngård 0 1 15

Grønlands Torv (Universite 0 0 15

Scoresbysundvej (Universit 0 4 11

Pontoppidanstræde (Bertil 0 0 11

AAU Kantinen (Bertil Ohlin 0 2 9

AAU Kroghstræde (Bertil O 0 2 7

AAU Damstræde (Bertil Oh 0 2 5

Mejrupstien (Bertil Ohlins 0 0 5

AAU Busterminal (Sigrid U 0 2 3

Postgårdsvej (Alfred Nobel 0 0 3

Broagerstien (Hadsundvej 0 0 3

Elmelunden (Hadsundvej / 0 0 3

Beltoften  (Hadsundvej / Gi 0 0 3

Mølletoften (Hadsundvej / 0 0 3

Gistrupparken (Hadsundve 0 1 2

Gistrup Skole (Gistrup) 0 0 2

Lundby Krat (Aalborg Kom 0 0 2

Lundby (Aalborg Kommun 0 0 2

Gunderup (Aalborg Komm 0 0 2

Risdal (Vaarstvej / Fjellerad 0 0 2

Lindenborg (Aalborgvej / R 0 0 2

Rosenvangen (Ølandsvej / 0 0 2

Blenstrup Hallen (Østerbyg 0 0 2

Dollerup (Aalborgvej / Rebi 0 0 2

Skibsted Bro (Aalborgvej / 0 0 2

Lyngby (Aalborgvej / Rebil 0 0 2

Terndrup Busterminal 0 2 0

Bælum Kirke (Smidievej/Re 0 0 0

Smidie (Gl. Smidievej / Reb 0 0 0

Jernbanegade (Kongerslev) 0 0 0

21 21

20

Sum:

Maks. antal i bus:

N = Kører nat 
efter

N 04.05 2580

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Nytorv (Østeraagade / Aal 31 0 31

Aalborg Busterminal (Omr 3 5 29

Politigården (Jyllandsgade 0 0 29

Brandstationen (Jyllandsga 0 0 29

Bornholmsgade (Aalborg) 0 1 28

Østre Allé (Bornholmsgade 0 3 25

Sohngårdsholmsparken (S 0 3 22

Magisterparken (Sohngård 0 0 22

Grønlands Torv (Universite 0 4 18

Scoresbysundvej (Universit 0 1 17

Pontoppidanstræde (Bertil 0 0 17

AAU Kantinen (Bertil Ohlin 0 0 17

AAU Kroghstræde (Bertil O 0 9 8

AAU Damstræde (Bertil Oh 0 1 7

Mejrupstien (Bertil Ohlins 0 2 5

AAU Busterminal (Sigrid U 0 1 4

Postgårdsvej (Alfred Nobel 0 0 4

Broagerstien (Hadsundvej 0 0 4

Elmelunden (Hadsundvej / 0 0 4

Beltoften  (Hadsundvej / Gi 0 0 4

Mølletoften (Hadsundvej / 0 0 4

Gistrupparken (Hadsundve 0 0 4

Gistrup Skole (Gistrup) 0 0 4

Lundby Krat (Aalborg Kom 0 0 4

Lundby (Aalborg Kommun 0 0 4

Gunderup (Aalborg Komm 0 0 4

Risdal (Vaarstvej / Fjellerad 0 1 3

Lindenborg (Aalborgvej / R 0 0 3

Rosenvangen (Ølandsvej / 0 0 3

Blenstrup Hallen (Østerbyg 0 1 2

Dollerup (Aalborgvej / Rebi 0 0 2

Skibsted Bro (Aalborgvej / 0 0 2

Lyngby (Aalborgvej / Rebil 0 2 0

Terndrup Busterminal 0 0 0

Østermarksvej (Hadsundve 0 0 0

Søndermarken (Hadsundve 0 0 0

Lyngvej (Himmerlandsgade 0 0 0

Borgerservice (Himmerlan 0 0 0

Hadsund Busterminal 0 0 0

34 34

31

Sum:

Maks. antal i bus:

N = Kører nat 
efter
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